Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район

СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «23» мая 2024 г. № 151

с.Сергеевка
О проекте отчета «Об исполнении бюджета

Сергеевского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области за 2023 год»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1.
Принять проект годового отчета об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год (приложение 1).

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение подлежит обнародованию и размещении на сайте Сергеевской сельской администрации.

Глава Сергеевского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                                                     В.Г.Матвеец
Приложение № 1

к Решению Сергеевского сельского

Совета народных депутатов

от 23.05.2024г. № 151
          Заслушав и обсудив отчет Сергеевской сельской    администрации «Об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год», Сергеевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год по доходам в сумме 1 366 513,96 рублей, по расходам в сумме 1 646 732,12 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 280 218,16 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год (дефицит) согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента публикации.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.